
1 
 

 
 

Poz. 161 

UCHWAŁA NR 20/06/2019 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 

zakresie dyscypliny podstawowej: biologii mgr Soyol Dashbaldan 

 Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 
przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) Rada 
Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie 

dyscypliny podstawowej: biologii mgr Soyol Dashbaldan w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Maciej Garstka - przewodniczący; 
2) dr hab. Anna Szakiel – promotor; 
3) prof. dr hab. Małgorzata Stpiczyńska; 
4) dr hab. Maciej Wódkiewicz. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


